企业类型 有限合伙企业

经营范围

创业投资业务；代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资

业务；创业投资咨询业务；为创业企业提供创业管理服务业务；参

与设立创业投资企业与创业投资管理顾问机构。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

经营期限 2016-08-11 至 2046-08-10

主要合伙人
平潭兴晟创业投资合伙企业（有限合伙）、盈科创新资产管理有限

公司

通讯地址 上海市浦东新区杨高中路2433号G座

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超

过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%以上的情形。

三、信息披露义务人的一致行动人关系

王狮盈科、盈科盛达、盈科盛隆和盈科盛通系一致行动人，其执行事务合伙

人均为盈科创新资产管理有限公司。

四、信息披露义务人主要负责人的基本情况

（一）平潭王狮盈科创业投资合伙企业（有限合伙）

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地
是否取得其他国家或

地区居留权

赖满英 执行事务合伙人 女 中国 中国 否

7

委派代表

（二）平潭盈科盛达创业投资合伙企业（有限合伙）

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地
是否取得其他国家或

地区居留权

赖满英
执行事务合伙人

委派代表
女 中国 中国 否

（三）平潭盈科盛隆创业投资合伙企业（有限合伙）

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地
是否取得其他国家或

地区居留权

赖满英
执行事务合伙人

委派代表
女 中国 中国 否

（四）平潭盈科盛通创业投资合伙企业（有限合伙）

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地
是否取得其他国家或

地区居留权

赖满英
执行事务合伙人

委派代表
女 中国 中国 否

8

第三节 持股目的

一、本次权益变动的目的

因非公开发行股票导致公司总股本增加，信息披露义务人在合计持有公司股

份数量不变的情况下，合计持股比例从 5.0290%被动稀释至 4.2133%，不再是公

司持股 5%以上股东。

二、本次权益变动后信息披露义务人未来 12 个月内的持股计划

在未来 12 个月内，信息披露义务人存在减持公司股份计划。同时在未来 12

个月内无增持公司股份计划。后续，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的

规定及时履行信息披露义务。

9

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

公司于 2021 年 11 月 11 日收到中国证监会出具的《关于核准上海威派格智

慧水务股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2021】3550 号）。中

国证监会核准公司非公开发行不超过 127,788,200 股新股。截至本公告披露日，

公司已完成本次发行工作，新增的 82,474,482 股有限售条件股份已于 2022 年 4

月 25 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕股份登记托管手

续，公司总股本由 425,960,825 股增加至 508,435,307 股。信息披露义务人的合计

持股比例从 5.0290%被动稀释至 4.2133%，不再是公司持股 5%以上股东。

二、信息披露义务人本次权益变动前后的持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司的股份变化情况如下表：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股份稀释比例 股数

（股）

占总股本比例

（%）

股数

（股）

占总股本比例

（%）

王狮盈科
无限售条

件流通股
5,530,461 1.2983 5,530,461 1.0877 0.2106

盈科盛隆
无限售条

件流通股
5,308,900 1.2463 5,308,900 1.0442 0.2022

盈科盛通
无限售条

件流通股
5,295,600 1.2432 5,295,600 1.0415 0.2017

盈科盛达
无限售条

件流通股
5,286,800 1.2411 5,286,800 1.0398 0.2013

合计 / 21,421,761 5.0290 21,421,761 4.2133 0.8158

三、信息披露义务人所持上市公司股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人所持有的的威派格股份均为无限售

条件流通股，不存在质押、查封、冻结或其他权利受限的情形。

10

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

本报告书签署之日前 6 个月内，信息披露义务人按照公司于 2021 年 8 月 21

日披露的《威派格股东减持股份计划公告》（公告编号：2021-069）实施减持。

在此次竞价交易减持期间（2021 年 9 月 13 日至 2022 年 3 月 11 日），王狮盈科

及其一致行动人通过集中竞价交易方式累计减持公司股份 5,420,600 股，占公司

非公开发行股票前总股本的 1.27%。具体内容详见公司于 2022 年 3 月 12 日披露

的《威派格股东减持股份结果公告》（公告编号：2022-007）。除履行前述减持

计划外，本报告书签署之日起前 6 个月内，信息披露义务人不存在买卖上市公司

股票的情况。

11

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关

信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未

披露的其他重大信息。

12

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的营业执照复印件；

2、信息披露义务人主要负责人的名单及其身份证复印件；

3、本报告书原件。

二、备查文件的备置地点

上述备查文件置备于公司董事会办公室，以供投资者查询。

联系地址：上海市嘉定区恒定路 1 号

联系电话：021-69080885

13

信息披露义务人声明